

Položka číslo	Položka názov	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Cena celkom v EUR
1	Odstránenie krytu asfaltového v ploche	m2	106,000	10,464	1 109,180
2	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty	m3	26,500	6,193	164,110
3	Odkopávka a prekopávka nezapažené pre cesty (lepivosť horniny príplatok)	m3	26,500	1,139	30,180
4	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	26,500	6,530	173,050
5	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 100 m3, vzdialenosť do 3 km	m3	26,500	6,437	170,580
6	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, každých ďalších začatých 1 km	m3	185,500	0,650	120,580
7	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,500	0,852	22,580
8	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo ostatné	t	42,400	18,000	763,200
9	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku veľ. 4-8 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením	m2	106,000	2,410	255,460
10	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením	m2	106,000	11,180	1 185,080
11	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného	m2	3,300	1,800	5,940
12	Asfaltovanie v pruhu š. 10 cm, hr. 100 mm	m2	3,300	46,000	151,800
13	Kladenie zámkovej dlažby hr. 8 cm pre peších so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	106,000	19,000	2 014,000
14	Dlažba betónová drenážna, základný prvok, rozmer 200x200x80 mm, sivá	m2	108,120	23,000	2 486,760
15	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20	m	33,000	10,500	346,500
16	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, sivý	ks	33,000	5,350	176,550
17	Lôžko z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,970	98,987	293,990
18	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 150 mm	m	33,000	7,380	243,540
19	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	33,496	23,676	793,050
20	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	167,480	1,047	175,350
21	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	33,496	20,138	674,540
22	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky, ostatné	t	33,496	45,000	1 507,320
23	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným akejkoľvek dĺžky objektu	t	96,033	8,244	791,700
24	Zeleň- japonská čerešňa, obvod kmeňa 14-16cm, výška 2 m	ks	2,000	104,440	208,880
25	Lavička: dĺžka (dĺžka sedadla 170 cm)170 cm, šírka (šírka sedadla 34 cm) 59 cm, výška 76 cm, farba palisander	ks	2,000	192,000	384,000
26	Kôš: celková výška 110 cm, kapacita 30 l, výška kontajnera 48 cm, priemer 28 cm, popolník súčasť, farba čierna	ks	2,000	130,000	260,000
27	Nabíjacia stanica pre elektrobicykle	ks	1,000	1 943,260	1 943,260
28	Betonáž a montážne práce	ks	1,000	321,360	321,360
29	Kompresor k nabíjacej stanici pre elektrobicykle	ks	1,000	254,800	254,800
30	Svetlo (EV3 1230 S GPS) k nabíjacej stanici pre elektrobicykle	ks	1,000	476,820	476,820
31	Výložník solaru EV 10° pre svetlo EV3 1230 S na sadový stĺp	ks	1,000	51,010	51,010
31	Autobusova zastavka s lavicou (3-modulova), rozmery 3000 x 1500 x 2250 mm, jaklový profil, zadna cast a boky - nerozbitny ciry exell – nie komôrkovým strecha - komôrkový číry lexan s UV ochranou. farba zelená	ks	1,000	1 699,000	1 699,000

Cena celkom bez DPH

19 254,17

DPH

3 850,83

Cena celkom s DPH

23 105,00